
 

   

Strana 1  

 

 

DODATEK Č. 2 KE S M L O U V Ě  O  D Í L O   
číslo smlouvy objednatele: 29/11092/24-2 

   číslo smlouvy zhotovitele:         

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod                                                    MITES, s. r. o.  

Masarykovo nám. 100 Cejl 825/20, Zábrdovice 

688 01 Uherský Brod 602 00 Brno 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 

 

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta Roman Pavelka, jednatel 

tel: tel.:

email:  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Bankovní spojení: 

Česká spořitelna, a.s. Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: číslo účtu:  registrované číslo 

účtu pro ekonomickou činnost)  

                                                                                                                    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       Identifikační číslo: 

00291463 25577174 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463. CZ25577174 

Objednatel pro tuto zakázku není plátcem DPH.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 

Krajského soudu v Brně oddíl  C vložka č. 35107  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Rekonstrukce ulice Jana Švermy, Uherský Brod – I. etapa 

 

II. PREAMBULE: 

------------------------ 

 

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/11092/24 ze 



 

   

Strana 2  

dne 28.03.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) následně ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.06.2024 související 

s  čl.  II. odst. 1. a čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo  (obchodní podmínky) z důvodu neprovedení dohodnutých 

prací, provedení dodatečných a případně nezbytných prací u SO 101 A, B Komunikace, chodníky a SO 

103 Parkoviště. 

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na 

změně závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změna závazku 

je uvedena ve změnovém listě (dále jen „ZL“) 2 a v soupisech prací dodávek a služeb k tomuto 

změnovému listu (ocenění ZL).  

 

III. PŘEDMĚT DODATKU: 

--------------------------------------- 

1. V čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, 

obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění dodatku č. 2. 

Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto dodatku“. 

 

2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle položkových 

rozpočtů změnového listu č. 2, které jsou přílohou tohoto dodatku takto: 

 

 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 

ZL 2 – Vícepráce (provedené práce)  +150.036,89 Kč 

ZL 2– Méněpráce (neprovedené práce) -398.329,71 Kč 

Rozdíl změny závazku -248.292,82 Kč 

 

Celkem cena změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona 548.366,60 Kč 

(součet absolutních hodnot změn) tj. 6,41 % z ceny smlouvy o dílo.  

 

  Celková cena díla se mění dle dodatku č. 2 takto: 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH            8.553.023,92 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH            6.832.778,51 Kč 

Rozdíl změny závazku bez DPH          -248.292,82 Kč 

 

    Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH            6.584.485,69 Kč  

 

       DPH 21 %  1.382741,99 Kč  

    

        Celková cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH                7.967.227,68 Kč 

 

 (slovy:  sedm milionů devět set šedesát sedm tisíc dvě stě dvacet sedm koruny české a šedesát osm 

haléřů včetně  DPH) 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
----------------------------------------- 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo  zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými.  

3. Nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku je změnový rozpočet – soupis méněprací a vícpeprací dodávek 

a služeb, který je zpracován  k ZL 2. 

 



 

   

Strana 3  

4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení,      

objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Brodě dne 12.08.2024     V Brně, dne         

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

        MITES, s. r. o. 

 

 

 

 _____________________________      _______________________ 

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta Roman Pavelka, jednatel 

 

 

 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 

                    Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

 

              52. schůze konaná dne 04.03.2024 

 

č. usnesení 1224/R52/24 

 
 



  

 

                            

 

 

 ZMĚNOVÝ LIST 
 

který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy  

 
Číslo:  ZL 2 

Investor:  město Uherský Brod                                                    
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
IČ 00291463 

Zhotovitel: MITES, s. r. o.  
Cejl 825/20, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ 25577174 

Změnový list vystavil: město Uherský Brod                                                    
 investiční technik, ORM 

Datum:  25.05.2024 

Název stavby:   

Rekonstrukce ulice Jana Švermy, Uherský Brod – I. etapa 
 

Smlouva o dílo č. 29/11092/24 (objednatele) ze dne 28.03.2024 (dále jen „smlouva“)  
  

Předmět změny:     SO 101 A, B Komunikace, chodníky a SO 103 Parkoviště 

Změny závazku (nepředvídané) dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen 
„zákon“): 

Popis a zdůvodnění změny:    

SO 101 A Komunikace, chodníky 

 méněpráce 
Po rozebrání stávající zámk. dlažby bylo zjištěno, že se v částečné ploše chodníku v jeho konstrukční 
skladbě nachází betonová vrstva. S ohledem na dobrý stav konstrukce byla tato část chodníku zachována 
v původním provedení. 
                                                                                                                       -109.374,45 Kč 

 
SO 101 B Komunikace, chodníky 

 méněpráce 
Při realizaci ul. vpustí bylo využito napojení na stávající přípojku potrubí kanalizace. 
 
                                                                                                                                                  -54.396,69 Kč 

 vícepráce 
Po rozebrání stávající bet. zámk. dlažby bylo zjištěno, že se v částečné ploše chodníku v jeho 
konstrukční skladbě nachází betonová vrstva. S ohledem na značnou deformaci konstrukce byla 
betonová vrstva vybourána. Dále rekonstrukce komunikace byla provedena ve větším rozsahu 
v návaznosti na okolní stavební objekty než bylo předpokládáno.                                                                                                                   
                                                                                                                                              +150.036,89 Kč 

 
SO 103  Parkoviště 

 méněpráce 
Na základě vyhovujícího výsledku statické zatěžovací zkoušky pláně v ploše parkoviště nebylo zapotřebí 
provádět její sanaci. Zároveň byly zohledněny požadavky ze strany vlastníka plynárenského zařízení 
ohledně prostorového vymezení parkoviště, které měly vliv na výměru z bet. zámkové dlažby. 

 
                                                                                                                       -234.558,57 Kč 
 
 
 



 

 

      

 2 

Změna závazku celkem bez DPH:  
 
vícepráce   +150.036,89 Kč 
 méněpráce -398.329,71 Kč 

 

Vyjádření za technický dozor stavebníka: 
 
Ing. Jaroslav Kunčík 

 
 
 

Přílohy ZL: 
Změnový rozpočet k ZL 2 
 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-248.292,82 Kč 
 

---- 

 
 
 
 

Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby. 

Podpis za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis za zhotovitele: 

vedoucí ORM,  
osoba pověřená jednat ve věcech 

technických                                      

Roman Pavelka 
jednatel 

 

 
Datum:  29.07.2024 

 
Datum: 29.07.2024 

 

 



Objednatel : město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

Rozpočtové 

náklady dle SOD

Rozpočtové náklady dle 

dodatku č.1
Provedeno za 5/2024 Provedeno za 6/2024 Provedeno za 7/2024 D1 VCP FA 7/2024 Provedeno za 8/2024 do Dodatku 1 Zbývá Dodatek č. 2 MNP Dodatek č. 2 VCP

Rozpočtové náklady dle 

dodatku č.2

Základ pro DPH 15

DPH 15 6 832 778,51 Kč

Základ pro DPH 21 8 553 023,92 Kč 6 832 778,51 Kč 1 806 285,07 Kč 2 123 852,52 Kč 2 452 473,20 Kč 11 338,01 Kč 40 500,00 Kč 398 329,71 Kč -398 329,71 Kč -398 329,71 Kč

DPH 21 1 796 135,02 Kč 1 434 883,49 Kč 379 319,86 Kč 446 009,03 Kč 515 019,37 Kč 2 380,98 Kč 8 505,00 Kč 83 649,24 Kč 150 036,89 Kč 150 036,89 Kč

Cena celkem za stavbu 10 349 158,94 Kč 8 267 662,00 Kč 2 185 604,93 Kč 2 569 861,55 Kč 2 967 492,57 Kč 13 718,99 Kč 49 005,00 Kč 481 978,95 Kč

Celkem D 2 bez DPH 6 584 485,69 Kč

DPH 1 382 741,99 Kč

Celkem D 2 s DPH 7 967 227,68 Kč

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Za objednatele

Mites, s. r. o.

Roman Pavelka

Za zhotovitele

Přehled financování stavby



Stavba: ZV01018

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 255 77 174

DIČ: CZ25577174

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Nivnici dne 29.7.2024

Za objednateleZa zhotovitele

181 544,64

150 036,89

0,00

Roman Pavelka, jednatel

0,00

0,00

0,00

150 036,89

Cejl 825/20, Zábrdovice

Vícepráce

Brno

Položkový rozpočet stavby

31 507,75

0,00

0,00

0,00

Uh.Brod ul.Jana Švermy

MITES s.r.o.

Celkem

150 036,89

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

B 150 036,89 31 507,75 181 544,64 100

B101,2,4 22 0,00 0,00 0,00 0

150 036,89 31 507,75 181 544,64 0Celkem za stavbu

Úsek "B"

B M.Komunikace, chodník, ploch pro 

kontejnery,   cen.22

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Stavba: ZV01018

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 255 77 174

DIČ: CZ25577174

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Nivnici dne 29.7.2024

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-83 649,24

0,00

0,00

0,00

Uh.Brod ul.Jana Švermy

MITES s.r.o.

Celkem

-398 329,71

Cejl 825/20, Zábrdovice

Méněpráce dodatek č. 2

Brno

Za zhotovitele

0,00

-398 329,71

-481 978,95

-398 329,71

0,00

Roman Pavelka, jednatel

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

A -109 374,45 0,00 -22 968,63 -132 343,08 27

A101,2 R22 -109 374,45 0,00 -16 406,17 -125 780,62 26

B -288 955,26 0,00 -60 680,60 -349 635,86 73

B101,2,4 22 -54 396,69 0,00 -8 159,50 -62 556,19 13

B103   22 -234 558,57 0,00 -35 183,79 -269 742,36 56

-398 329,71 -83 649,24 -481 978,95 ####

Úsek "A"

A m.komunikace, chodník - Rev.2 -
cen.22

Úsek "B"

B M.Komunikace, chodník, ploch 
pro kontejnery,   cen.22

Celkem za stavbu

B SO103 Parkoviště,  cen.22

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: ZV01018

O: A

R: A101,2 R22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -27 622,40

7 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 -128,00000 80,00 -10 240,00

8 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 -128,00000 120,00 -15 360,00

21 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -128,00000 15,80 -2 022,40

Díl: 21 Zemní práce -25 380,10
29 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 -13,44000 150,00 -2 016,00

30 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 -13,44000 15,00 -201,60

31 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele

m3 -13,44000 296,50 -3 984,96

32 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -13,44000 18,90 -254,02

33 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -134,40000 15,80 -2 123,52

34 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 -13,44000 200,00 -2 688,00

35 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 -134,40000 105,00 -14 112,00

Díl: 5 Komunikace -33 198,96
45 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 -140,08000 105,00 -14 708,40

46 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -140,08000 132,00 -18 490,56

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 208,19
77 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -80,54600 15,00 -1 208,19

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -21 964,80
78 979089001R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, 

skupina odpadu 010408
t -56,32000 200,00 -11 264,00

81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot  na skládku zhotovitele t -56,32000 190,00 -10 700,80

Celkem -109 374,45

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku.

Položkový rozpočet 

Uh.Brod ul.Jana Švermy

Úsek "A" - méněpráce

A m.komunikace, chodník - Rev.2 -cen.22

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZV01018

O: B

R: B101,2,4 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -24 220,80

54 59245294 Dlažba bet.zámková přírodní skladba 23x14x6 "palcát" m2 -69,60000 348,00 -24 220,80

Díl: 8 Trubní vedení -12 383,00
57 831350113RA0 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm m -7,00000 1 769,00 -12 383,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -17 651,40
59 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m -39,00000 320,00 -12 480,00

67 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus -39,78000 130,00 -5 171,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -141,49
73 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -9,43272 15,00 -141,49

Celkem -54 396,69

Položkový rozpočet 

Uh.Brod ul.Jana Švermy

Úsek "B" - méněpráce

B M.Komunikace, chodník, ploch pro kontejnery,   cen.22

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZV01018

O: B

R: B103   22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -331,80

14 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -21,00000 15,80 -331,80

Díl: 21 Zemní práce -203 754,52
22 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 -126,31500 150,00 -18 947,25

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05*0,3

126,31000

(ZEMINA V AKTIVNÍ  ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ,  BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ)   : 

plocha planimetrací  viz situace, řezy, zpráva : 

23 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 -126,31500 15,00 -1 894,73

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05*0,3

126,31000

viz odkop : 

24 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele

m3 -126,31500 296,50 -37 452,40

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05*0,3

126,31000

viz odkop : 

25 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -126,31500 18,90 -2 387,35

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05*0,3

126,31000

viz odkop : 

26 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -421,05000 15,80 -6 652,59

PARAPLÁŇ : 

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05

421,05000

viz odkop : 

27 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 
04

m3 -126,31500 200,00 -25 263,00

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05*0,3

126,31500

viz odkop : 

28 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -842,10000 132,00 -111 157,20

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 300mm : 
401*1,05*2

842,10000

(ZEMINA V AKTIVNÍ  ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ,  BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ)   : 

plocha planimetrací  viz situace, řezy, zpráva : 

Díl: 5 Komunikace -17 434,20
30 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -21,00000 132,00 -2 772,00

32 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 -21,00000 280,00 -5 880,00

PARKOVACÍ STÁNÍ, PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ 
ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA 200x200x80mm : 378

378,00000

plochy planimetrací viz situace, řezy, zpráva : 

36 59248280 Dlažba bet.zatrav. 200x200x80 mm šedá m2 -21,42000 410,00 -8 782,20

PARKOVACÍ STÁNÍ, PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ 
ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA 200x200x80mm : 378*1,02

385,56000

plochy planimetrací viz situace, řezy, zpráva : 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -8 440,56
37 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m -18,00000 320,00 -5 760,00

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - 
NÁŠLAP 100mm  : 190

190,00000

PŘECHODOVÝ KUS dl. 1,0m 15/25 : 2 2,00000

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - 
NÁŠLAP 20mm  : 4

4,00000

BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - 
ZAPUŠTĚNÝ : 7

7,00000

viz situace, řezy, zpráva : 

40 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus -18,36000 146,00 -2 680,56

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - 
NÁŠLAP 100mm  : 190*1,02

193,80000

viz situace, řezy, zpráva : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4 597,49
45 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -306,49900 15,00 -4 597,49

Celkem -234 558,57

Položkový rozpočet 

Uh.Brod ul.Jana Švermy

Úsek "B" - méněpráce

B SO103 Parkoviště,  cen.22

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


